
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVI/307/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie oświadczenia patronackiego Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004
r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, poz.1457; z
2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
Bankowi Gospodarstwa Krajowego w Warszawie oświadczenia patronackiego, o treści jak
w załączniku do niniejszej uchwały, w związku z kredytami udzielanymi Towarzystwu
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Drawsku Pomorskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Gmina Drawsko Pomorskie
Ul. Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie
(nazwa i adres Oświadczającego)

Oświadczenie patronackie

Wystawca jako właściciel 100 % udziałów w spółce pod firmą Towarzystwo Budownictwa
Społecznego sp. z o.o. w Drawsku Pomorskim, zwane dalej Kredytobiorcą, któremu Bank
Gospodarstwa Krajowego udzielił ze środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego
kredytów na przedsięwzięcia inwestycyjno-budowlane na warunkach określonych w umowie
kredytu nr 11999621/18/2000 z dnia 07 stycznia 2000 r. oświadcza, że dołoży wszelkich
starań w celu utrzymania nie budzącej obaw, w ocenie Banku Gospodarstwa Krajowego,
sytuacji ekonomiczno-fmansowej Kredytobiorcy, w okresie kredytowania wynikającym z
w/w umów kredytowych, zapewniającej terminową obsługę zobowiązań przez Kredytobiorcę,
a w przypadku pogorszenia się sytuacji ekonomicznej Kredytobiorcy podejmie stosowne
działania mające na celu poprawę jego kondycji finansowej.
W szczególności Wystawca oświadcza, iż w ramach posiadanych uprawnień kontrolnych
będzie czuwał, nad prawidłowym przebiegiem działalności gospodarczej Kredytobiorcy, a
także informował Bank o strategicznych decyzjach dotyczących Kredytobiorcy.
Ponadto Wystawca oświadcza iż nie będzie podejmował, do czasu całkowitej spłaty
wierzytelności z tytułu kredytu, decyzji gospodarczych, które mogłyby skutkować
zaprzestaniem prowadzenia działalności gospodarczej przez Kredytobiorcę lub w inny sposób
zagrażać terminowej spłacie wierzytelności z tytułu kredytu.
Oświadczenie niniejsze obejmuje również wszelkie przyszłe zobowiązania Kredytobiorcy
wobec Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu kredytów udzielanych ze środków
Krajowego Funduszu Mieszkaniowego, wynikające ze złożonego wniosku wstępnego nr
68/2006.

.dnia

kontrasygnata Skarbnika Gminy


